ПРОТОКОЛ № 1
Заседания муниципальной общественной комиссии по программе
«1000 дворов» , выбор места и оборудования на площадку в МО СП
«Колесовское»
 (
с. Большое Колесово
)« 28 » февраля 2022г.
Общественная комиссия МО СП «Колесовское» в целях своевременной и качественной реализации программы 1000 дворов (далее - комиссия) провела заседание в 14-30 ч. «28» февраля 2022 года по адресу: Республика Бурятия, Кабанский район, с. Большое  Колесово, ул.Ленина,42.
Комиссия в составе:
Перевозников Сергей Владимирович  - Председатель комиссии;
Маркова Алёна Витальевна - Зам.председателя комиссии, председатель Совета Молодежи;
Фаркова Елена Васильевна - секретарь комиссии, специалист Администрации.
Члены комиссии:
Нечкина Нина Владимировна - член Совета Молодежи;
Окишев Н.Ю.  - Специалист Администрации;
Хайрулин Хаким Мансурович -методист по спорту МО СП « Колесовское»;
Толчиначина Наталья Владимировна, Суворов Сергей Николаевич - председатели ТОСов.
Всего на заседании присутствовало 15 человек, кворум имеется, заседание комиссии правомочно.
Повестка дня:
1. Выбор места и оборудования на площадку в МО СП «Колесовское»
по программе 1 000 дворов
Перевозников С.В.  рассказал о программе «1000 дворов»
Масштабная программа благоустройства дворовых территорий « 1000 дворов», Принимают участие все муниципальные образования республики, городским поселениям выделяется по 7млн руб, остальным поселениям района и нашему поселению 1 900 000.0 рублей . Нам необходимо определится с местом установки и какое оборудование будем устанавливать. Предложение администрации доукомплектовать площадку по ул. Школьная.
Хайрулин Х.М. необходимо установить спортивные тренажеры.
Выбор тренажеров предложил Окишев Н.Ю.
Установить игровое оборудование для детей от З до 12 лет, а также тренажер для взрослых.
Решили:
1. Принять предложение администрации, установить площадку по ул. Школьная. Принять коммерческое предложение фирмы ООО «Энергострой».
2. Рекомендовать Администрации Муниципального образования сельского
поселения «Колесовское»:

Организовать работу по доукомплектации  площадки по ул. Школьная и реализации программы 1000 дворов.
Подпись

Председатель комиссии
     ______________
Секретарь
____________________